
!*.*
KANTON AARGAU Formular 2

Bezirk Baden

Gemeinde Niederrohrdorf

Protokoll der Wahl von 30 Mitgliedern des Grossen Rats vom 18. Oktober 2020

Liste Nr.: 01

Bezeichnung: SVP - Schweizerische Volkspartei

Unveränderte
Wahlzettel

102

Veränderte

Wahlzettel

105

Total

207

Kandidaten- und Parteistimmen
Kandldat/in
Art der Stimmen

01.01 Huser Michaels

01.02 Scherer Werner

01.03 Aebi Daniel

01.04 Natter Daniel

01.05 FesslerRoger

01.06 Müller Robert Man

01.07 Baumann Jürg

01.08 Jegen Kilian

01.09 Gerny Marcel

01.10 KühnHarry

01.11 GräubAdrian

01.12 BarbenAstrid

01.13 Küster Petra

01.14 Dössegger Mathias

01.15 Keller Christian

01.16 Frei Patrick Philipp

01.17 Zollinger Thomas

01.18 AleoGiuseppe

01.19 Brügger Raphaet

01.20 EmchUrs

01.21 Fischer Michael

01.22 Frei Roland

01.23 Fricker Martin

01.24 Gadient Daniel

01.25 Gilgen Martin

01.26 Körner Ludwig

01.27 Pfeffer Pascal

01.28 Schüepp Daniel

Stimmen von
den
unveränderten
i/Vahlzetteln

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

Stimmen von den
veränderten
i/Vahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

250

161

147

176

197

106

76

98

82

80

88

79

93

76

90

92

84

75

62

71

80

81

78

83

75

50

75

79

Total

352

263

249

278

299

208

178

200

184

182

190

181

195

178

192

194

186

177

164

173

182

183

180

185

177

152

177

181
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!*.*
KANTON AARGAU Formular 2

Bezirk Baden

Gemeinde Niederrohrdorf

Protokoll der Wahl von 30 Mitgliedern des Grossen Rats vom 18. Oktober 2020

Liste Nr.: 01

Bezeichnung: SVP - Schweizerische Volkspartei

Unveränderte
Wahlzettel

102

Veränderte
Wahlzettel

105

Total

207

Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidaüin
Art der Stimmen

01.29 Spuler Raphael

01.30 Venditti Fredi

Kandidatenstimmen, total

Zusatzstimmen

Parteistimmen, total

Leere Stimmen*

Stimmen von
den
unveränderten
Wahlzetteln

102

102

3'060

0

3'060

Stimmen von den
veränderten
Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

65

86

2'935

220

3'155_

Total

167

188

5'995

220

6'215

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
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s-^
KANTON AARGAU Formular 2

Bezirk Baden

Gemeinde Niederrohrdorf

Protokoll der Wahl von 30 Mitgliedern des Grossen Rats vom 18. Oktober 2020

Liste Nr.: 02

Bezeichnung: SP - Sozialdemokratische Partei, JUSO und

Gewerkschaften

Unveränderte

Wahlzettel

54

Veränderte
Wahlzettel

65

Total

119

Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidaüin
Art der Stimmen

02.01 Brizzi Simona

02.02 Schmidmeister Lea

02.03 Dell'Anno-Doppler Regula

02.04 Bürger Main

02.05 Rhinisperger Selena

02.06 Demarmels Carol

02.07 Jenni Mia

02.08 Denzler Christian

02.09 Langmoen Nora

02.10 Oberholzer Christian

02.11 Wiederkehr Kathie

02.12 Vogler Justin

02.13 MartiEva

02.14 HaefeliNoa

02.15 Feusi Lena

02.16 Ackermann James

02.17 Haefeli Sophie

02.18 Sommer David

02.19 BergerLea

02.20 Käser Louis

02.21 Bircher Barbara

02.22 Hodel Rene

02.23 Iten Antonia

02.24 Knecht Beni

02.25 Müller Pia

02.26 Leicht Vogt Stephan

02.27 Schmider Franziska

02.28 Ott Rüben

stimmen von
Jen
jnveränderten
/Vahlzetteln

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

Stimmen von den
wränderten
/Vahlzetteln und
/Vahlzetteln ohne

3arteibezeichnung

170

113

135

113

72

84

54

45

45

63

47

159

45

95

47

35

133

34

42

30

42

35

37

41

31

39

65

34

Fatal

224

167

189

167

126

138

108

99

99

117

101

213

99

149

101

89

187

88

96

84

96

89

91

95

85

93

119

88
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KANTON AARGAU Formular 2

Bezirk Baden

Gemeinde Niederrohrdorf

Protokoll der Wahl von 30 Mitgliedern des Grossen Rats vom 18. Oktober 2020

Liste Nr.: 02

Bezeichnung: SP - Sozialdemokratische Partei, JUSO und

Gewerkschaften

Unveränderte
Wahlzettel

54

Veränderte
Wahlzettel

65

Total

119

Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidat/in
Art der Stimmen

02.29 Rausch Markus

02.30 Sabnis Sonu

Kandidatenstimmen, total

Zusatzstimmen

Parteistimmen, total

Leere Stimmen*

Stimmen von
den
unveränderten
Wahlzetteln

54

54

1'620

0

1'620

Stimmen von den
veränderten
Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

43

24

1'952

324

2'276

Total

97

78

3'572

324

3'896

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
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g^
KANTON AARGAU Formular 2

Bezirk Baden

Gemeinde Niederrohrdorf

Protokoll der Wahl von 30 Mitgliedern des Grossen Rats vom 18. Oktober 2020

Liste Nr.: 03

Bezeichnung: FDP.Die Liberalen und Jungfreisinnige

Unveränderte
Wahlzettel

61

Veränderte
Wahlzettel

91

Total

152

Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidat/in
Art der Stimmen

03.01 Schoop Adrian

03.02 Gretener Bruno

03.03 Stichert Norbert

03.04 JennyJohannes

03.05 Frischknecht Esther

03.06 Egloff Martin

03.07 Ramseier Philippe

03.08 Brandmäler Michael

03.09 Keller Lukas

03.10 Senn Consuelo

03.11 Blunschi Dominik

03.12 Ferruggia Valerio

03.13 Willax Stephan

03.14 Jegen Dominik

03.15 Umbricht Michael

03.16 Röösli Robin

03.17 BiesuzMick

03.18 Brandestini Robin

03.19 FlorezXimena

03.20 Heinz Sheena

03.21 Kunz Nico

03.22 Motschi Evelyn

03.23 Okle Fran?oise

03.24 Ralo Patrick

03.25 Rudolph Robert

03.26 Savastano Maurizio

03.27 Schmid-Hofer Doris

03.28 Schmidt Raphael

Stimmen von
den
jnveränderten
i/Vahlzetteln

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

Stimmen von den
/eränderten
/Vahlzetteln und
/Vahlzetteln ohne
3arteibezeichnung

333

207

162

90

119

94

140

93

112

73

107

206

74

62

64

90

44

80

73

88

74

99

82

71

76

65

65

57

Fatal

394

268

223

151

180

155

201

154

173

134

168

267

135

123

125

151

105

141

134

149

135

160

143

132

137

126

126

118
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s.^
KANTON AARGAU Formular 2

Bezirk Baden

Gemeinde Niederrohrdorf

Protokoll der Wahl von 30 Mitgliedern des Grossen Rats vom 18. Oktober 2020

Liste Nr.: 03

Bezeichnung: FDP.Die Liberalen und Jungfreisinnige

Unveränderte
Wahlzettel

61

Veränderte
Wahlzettel

91

Total

152

Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidat/in
Art der Stimmen

03.29 VoserTim

03.30 Waber Matthias

Kandidatenstimmen, total

Zusatzstimmen

Parteistimmen, total

Leere Stimmen*

Stimmen von
den
unveränderten
Wahlzetteln

61

61

1'830

0

1'830

Stimmen von den
veränderten
Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

76

52

3'028

130

3'158

Total

137

113

4'858

130

4'988

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
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s.^
KANTON AARGAU Formular 2

Bezirk Baden

Gemeinde Niederrohrdorf

Protokoll der Wahl von 30 Mitgliedern des Grossen Rats vom 18. Oktober 2020

Liste Nr.: 04

Bezeichnung: CVP Die Mitte

Unveränderte
Wahlzettel

56

Veränderte

Wahlzettet

114

Total

170

Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidaüin
Art der Stimmen

04.01 Saner Edith

04.02 Voser Susanne

04.03 Wetzel Michael

04.04 Küster Roland

04.05 Natter Michael

04.06 Binder Simon

04.07 Götter Matthias

04.08 Mötteli Markus

04.09 Gerster Rytz Barbara

04.10 Hess Anna Katharina

04.11 Viel Pia

04.12 Dagelet Silvere

04.13 Detelic Marijan

04.14 Kaufmann Michael

04.15 Schneider Markus

04.16 Brändli Beat

04.17 Depentor Ursi

04.18 DiethAriane

04.19 Eberle Lukas Gallus

04.20 Egger Fabian

04.21 HitzAdrian

04.22 Jegge Severine

04.23 Keller Fabian

04.24 Lutz Güttler Bettina

04.25 Niggli Ruth

04.26 Rüfenacht Lara

04.27 Vega Walter

04.28 Wiederkehr Sarah

Stimmen von
den
unveränderten
Wahlzetteln

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

Stimmen von den
veränderten
Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

305

223

240

168

538

130

91

92

110

104

87

75

80

75

137

95

76

106

96

99

79

201

96

80

80

71

64

100

Total

361

279

296

224

594

186

147

148

166

160

143

131

136

131

193

151

132

162

152

155

135

257

152

136

136

127

120

156
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KANTON AARGAU Formular 2

Bezirk Baden

Gemeinde Niederrohrdorf

Protokoll der Wahl von 30 Mitgliedern des Grossen Rats vom 18. Oktober 2020

Liste Nr.: 04

Bezeichnung: CVP Die Mitte

Unveränderte
Wahlzettel

56

Veränderte

Wahlzettel

114

Total

170

Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidat/in
Art der Stimmen

04.29 Wildi-Hürsch Amanda

04.30 Wyler Roman

Kandidatenstimmen, total

Zusatzstimmen

Parteistimmen, total

Leere Stimmen*

Stimmen von
den
unveränderten
Wahlzetteln

56

56_

1'680

0

1'680

Stimmen von den
veränderten
Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

68

145

3'911

246

4'157

Total

124

201

5'591

246

5'837

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
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s^
KANTON AARGAU Formular 2

Bezirk Baden

Gemeinde Niederrohrdorf

Protokoll der Wahl von 30 Mitgliedern des Grossen Rats vom 18. Oktober 2020

Liste Nr.: 05

Bezeichnung: Grüne und Junge Grüne

Unveränderte
Wahlzettel

26

Veränderte
Wahlzettel

32

Total

58

Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidaüin
Art der Stimmen

05.01 BeckerVera

05.02 Müri Ruth

05.03 Keller Christian

05.04 Fricker Jonas

05.05 De Min Norma

05.06 Wälty Luca

05.07 Kim Ramona

05.08 Bertozzi Guido

05.09 WittwerAlina

05.10 Miotti Claudia

05.11 Schoch Ruckli Heidi

05.12 DevayMohaya

05.13 Vogelsanger Sarah

05.14 Hug Hans

05.15 TheilerLara

05.16 Güdel Christoph

05.17 Jovanovic Dana

05.18 Meier Jürg

05.19 Ziegler Jessica

05.20 Trottmann Andreas

05.21 Strebel Delia

05.22 Leuppi Andreas

05.23 Merlini Tamara

05.24 Ebner Emanuel

05.25 Becker Martina

05.26 Van Petegem Steven

05.27 Gassner-Rusconi Monica

05.28 Künzler Urs

Stimmen von
len
jnveränderten
/Vahlzetteln

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

Stimmen von den
veränderten
(Vahlzetteln und
/Vahlzetteln ohne
'arteibezeichnung

53

197

62

150

40

37

27

28

41

26

36

27

25

59

37

28

25

39

41

28

29

37

22

42

22

28

21

21

rotai

79

223

88

176

66

63

53

54

67

52

62

53

51

85

63

54

51

65

67

54

55

63

48

68

48

54

47

47
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KANTON AARGAU Formular 2

Bezirk Baden

Gemeinde Niederrohrdorf

Protokoll der Wahl von 30 Mitgliedern des Grossen Rats vom 18. Oktober 2020

Liste Nr.: 05

Bezeichnung: Grüne und Junge Grüne

Unveränderte
Wahlzettel

26

Veränderte
Wahlzettel

32

Total

58

Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidat/in
Art der Stimmen

05.29 Stammbach Margreth

05.30 Dzung Dacfey

Kandidatenstimmen, total

Zusatzstimmen

Parteistimmen, total

Leere Stimmen*

Stimmen von
den
unveränderten
Wahlzetteln

26

26

780

0

780

Stimmen von den
veränderten
Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

24

36

1'288

33

1'321

Total

50

62

2'068

33

2'101

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
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KANTON AARGAU Formular 2

Bezirk Baden

Gemeinde Niederrohrdorf

Protokoll der Wahl von 30 Mitgliedern des Grossen Rats vom 18. Oktober 2020

Liste Nr.: 06

Bezeichnung: glp - Grünliberale Partei

Unveränderte
Wahlzettel

52

Veränderte
Wahlzettel

73

Total

125

Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidat/in
Art der Stimmen

06.01 Mallien Sander

06.02 von Planta Gian

06.03 Ernst Manuela

06.04 Marelli Iva

06.05 Mahler Andreas

06.06 Wettstein Michelle

06.07 Palit Orun

06.08 Hummel Fabian

06.09 Zeier Tobias

06.10 Knecht Leandra

06.11 Kaiser Gion Reto

06.12 Kleger Andrea

06.13 Schar Andre

06.14 Oswald Rebecca

06.15 Iten Renzo

06.16 Strahl Carina

06.17 Roth Thomas

06.18 Biasca Cornelia

06.19 Meier Christoph

06.20 WyssMelanie

06.21 Nezel Tomas

06.22 Kyburz Philipp

06.23 Buntschu KaY_

06.24 Zumstein Antonia

06.25 Hartenberg Dirk

06.26 Moser Andreas

06.27 Signer Linus

06.28 FrigoMallien Claudia

Stimmen von
Jen
jnveränderten
/Vahlzetteln

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

Stimmen von den
/eränderten
/Vahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
'arteibezeichnung

143

179

153

92

99

111

73

65

51

101

46

67

51

60

53

55

106

44

65

64

39

43

48

43

39

52

22

44

Total

195

231

205

144

151

163

125

117

103

153

98

119

103

112

105

107

158

96

117

116

91

95

100

95

91

104

74

96
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s^
KANTON AARGAU Formular 2

Bezirk Baden

Gemeinde Niederrohrdorf

Protokoll der Wahl von 30 Mitgliedern des Grossen Rats vom 18. Oktober 2020

Liste Nr.: 06

Bezeichnung: glp - Grünliberale Partei

Unveränderte
Wahlzettel

52

Veränderte
Wahlzettel

73

Total

125

Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidat/in
Art der Stimmen

06,29^ Stein Koronya Marianne

06.30 Hunziker Bruno

Kandidatenstimmen, total

Zusatzstimmen

Parteistimmen, total

Leere Stimmen*

Stimmen von
den
unveränderten
Wahlzetteln

52

52

1'560

0

1'560_

Stimmen von den
veränderten
Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

36

33

2'077

234

2'3H_

Total

88

85

3'637

234

3'871

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
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KANTON AARGAU Formular 2

Bezirk Baden

Gemeinde Niederrohrdorf

Protokoll der Wahl von 30 Mitgliedern des Grossen Rats vom 18. Oktober 2020

Liste Nr.: 07

Bezeichnung: EVP - Evangelische Volkspartei

Unveränderte
Wahlzettel

8

Veränderte
Wahlzettel

13

Total

21

Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidat/in
Art der Stimmen

07.01 Fischer-Lamprecht Lutz

07.02 Windisch Evelyn

07.03 Rechsteiner Lukas

07.04 Stauffer Tabea Irina

07.05 Giubellini Daniel

07.06 von Siebenthal Doris

07.07 Stiefel Timo

07.08 Stauffer Sarah Marina

07.09 Geyer Martin

07.10 Roth Francine

07.11 Schempp-Meyer Hans-Peter

07.12 Minder Marie-Madeleine

07.13 Kovats Manuel

07.14 Suter-Schmid Helen

07.15 Engeler Felix

07.16 Renold Amber-Louise

07.17 Müller Andreas

07.18 Marino-Blattner Muriel

07.19 GrütterJoel

07.20 Holland Monique

07.21 Grob Fred

07.22 Schmid-Studer Brigitte

07.23 Loos Markus

07.24 Läng Hanna

07.25 Felix Reto

07.26 Gellert Bernd

07.27 Luginbühl Daniel

07.28 Meder Harald

itimmen von
len
inveränderten
Vahlzetteln

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

itimmen von den
eränderten
Vahlzetteln und
Vahlzetteln ohne
'arteibezeichnung

56

33

20

41

15

35

15

26

31

19

45

16

24

19

9

12

12

16

11

12

12

18

19

14

14

11

11

10

•otal

64

41

28

49

23

43

23

34

39

27

53

24

32

27

17

20

20

24

19

20

20

26

27

22

22

19

19

18
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KANTON AARGAU Formular 2

Bezirk Baden

Gemeinde Niederrohrdorf

Protokoll der Wahl von 30 Mitgliedern des Grossen Rats vom 18. Oktober 2020

Liste Nr.: 07

Bezeichnung: EVP - Evangelische Volkspartei

Unveränderte
Wahlzettel

8

Veränderte

Wahlzettel

13

Total

21

Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidaüin
Art der Stimmen

Kandidatenstimmen, total

Zusatzstimmen

Parteistimmen, total

Leere Stimmen*

Stimmen von
den
unveränderten
Wahlzetteln

224

16

240

Stimmen von den
veränderten
Wahlzetteln und

Wahlzetteln ohne
Parteibezelchnung

576

20

596

Total

800

36

836

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
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KANTON AARGAU Formular 2

Bezirk Baden

Gemeinde Niederrohrdorf

Protokoll der Wahl von 30 Mitgliedern des Grossen Rats vom 18. Oktober 2020

Liste Nr.: 08

Bezeichnung: EDU - Eidgenössisch-Demokratische Union

Unveränderte
Wahlzettel

2

Veränderte

Wahlzettel

3

Total

5

Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidat/in
Art der Stimmen

08.01 Vecchio Andrea-Michael

08.02 Menth Stefanie

08.03 Suter Marco

08.04 Suter Carla

08.05 Vöflele Hansiörg

Kandidatenstimmen, total

Zusatzstimmen

Parteistimmen, total

Leere Stimmen*

Stimmen von
den
unveränderten
Wahlzetteln

2

2

2

2

2

10

50

60

Stimmen von den
veränderten
Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

5

6

8

5

8

32

62

94

Total

7

8

10

7

10

42

112

154

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
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KANTON AARGAU Formular 2

Bezirk Baden

Gemeinde Niederrohrdorf

Protokoll der Wahl von 30 Mitgliedern des Grossen Rats vom 18. Oktober 2020

Liste Nr.: 09

Bezeichnung: LOVB - Lösungs-Orientierte Volks-Bewegung

Unveränderte
Wahlzettei

0

Veränderte
Wahlzettel

3

Total

3

Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidat/in
Art der Stimmen

09.01 Leutwyler Jean-Pierre

09.02 Vögeli Barbara

09.03 Deflorin Priska

Kandidatenstimmen, total

Zusatzstimmen

Parteistimmen, total

Leere Stimmen*

Stimmen von
den
unveränderten
Wahlzetteln

0

0

0

0

0

0

Stimmen von den
veränderten
Wahlzetteln und

Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

7

6

15

28

66

94

Total

7

6

15

28

66

94

928
Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
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